
DN  L. SAPIEGOS G. NR. 4 SAPIEGOS DOMINIJA SB
L. Sapiegos g. 4-81, Vilnius

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300575993
Pirmininkas Jaunius Žiogas, tel. 37068694521, el. paštas sapiegos.valdyba@gmail.com

Buhalterinę apskaitą tvarko įmonė UAB "Skaidri apskaitos sistema", tel. 8 605 31 605, el. paštas info@dnsb.eu
         

BENDRIJOS NARIŲ NUOMONĖS TEIKIMAS IŠ ANKSTO RAŠTU

Atlikto hidroizoliacijos remonto kaštų kompensavimas

Kelių butų savininkai atliko hidroizoliacijos remontą bendrojo naudojimo objektams (terasoms ir
balkonams, kurių konstrukcijos atlieka ir stogo vaidmenį po jais esantiems gyventojams). Apdailos
remonto kaštų nėra, tik hidroizoliacija ir privalomas apšiltinimas. Papildoma aktuali informacija ir
dokumentai pateikti dviem nuorodomis Bendrijos svetainėje:
https://www.sapiegosdominija.lt/remontas-trumpai/ (tiems, kas nori trumpos suvestinės) ir
https://www.sapiegosdominija.lt/remontas-detaliai/ (tiems, kurie nori panagrinėti dokumentus
detaliau), nuorodos išsiųstos visiems Bendrijos nariams jų nurodytais e. pašto adresais. Informacija
abiejose nuorodose bus reguliariai naujinama iki Susirinkimo 2022 birželio 10 d. Norintys gyvų
konsultacijų ateikite į susirinkimus parkinge arba internetu prisijunkite per GoogleMeet (grafiką rasite
nuorodose).

1. Gyvenamojo namo (pastato) adresas: ___________________________________________________
2. Balsuojančio asmens vardas, pavardė (juridinio asmens pavadinimas ir jo atstovo vardas, pavardė) ar jo
įgaliotojo asmens vardas, pavardė (jeigu toks yra): ____________________________________________
3. Balsuojančiam asmeniui nuosavybės teise priklausančio buto (patalpų,  pastato) identifikavimo kodas (-ai)
(eilės numeris arba unikalus numeris): ___________________________________________________
4. Siūlomi sprendimai:

  4.1. Balsus skaičiuojančio asmens rinkimas.
Siūloma: Žydrė Mažvilaitė - Meidienė (28 butas)
    Pritariu
    Nepritariu
    Susilaikau
    Kita (įrašykite)
Pasirinktą balsavimo variantą įrašykite čia: ___________________________________________ ir
pasirašykite ____________________
Savo sprendimą patvirtinkite pasirašydami čia:
______________________________________________________________________________

  4.2. Susirinkimo pirmininko rinkimas.
Siūloma: Mindaugas Kazlauskas (53 butas)
    Pritariu
    Nepritariu
    Susilaikau
    Kita (įrašykite)
Pasirinktą balsavimo variantą įrašykite čia: ___________________________________________ ir
pasirašykite ____________________
Savo sprendimą patvirtinkite pasirašydami čia:
______________________________________________________________________________

  4.3. Susirinkimo sekretoriaus rinkimas.
Siūloma: Monika Perlikovskienė (30 butas)
    Pritariu
    Nepritariu

http://www.dnsb.eu/?utm_source=pdf&utm_medium=pdf&utm_campaign=ataskaita


    Susilaikau
    Kita (įrašykite)
Pasirinktą balsavimo variantą įrašykite čia: ___________________________________________ ir
pasirašykite ____________________
Savo sprendimą patvirtinkite pasirašydami čia:
______________________________________________________________________________

  4.4. Atlikto hidroizoliacijos remonto kaštų kompensavimas iš Kaupiamojo fondo
Kompensuoti visus šio atlikto hidroizoliacijos remonto kaštus per 5 dienas iš jau sukauptų Kaupiamojo fondo
lėšų.
    Pritariu
    Nepritariu
    Susilaikau
    Kita (įrašyti)
Pasirinktą balsavimo variantą įrašykite čia: ___________________________________________ ir
pasirašykite ____________________
Savo sprendimą patvirtinkite pasirašydami čia:
______________________________________________________________________________

  4.5. Atlikto hidroizoliacijos remonto kaštų kompensavimas per mokėjimo lapelius
Kompensuoti visus šio atlikto hidroizoliacijos remonto kaštus tik surinkus reikiamą sumą iš gyventojų per
mokėjimo lapelius (renkant įmokas 12 mėnesių). Rinkti naujas įmokas iš gyventojų, o turimo Kaupiamojo
fondo nenaudoti.
    Pritariu
    Nepritariu
    Susilaikau
    Kita (įrašyti)
Pasirinktą balsavimo variantą įrašykite čia: ___________________________________________ ir
pasirašykite ____________________
Savo sprendimą patvirtinkite pasirašydami čia:
______________________________________________________________________________

  4.6. Teisės į atlikto hidroizoliacijos remonto kaštų kompensavimą užginčijimas teisiniu būdu
Užginčyti hidroizoliacijos remontą atlikusių butų savininkų teisę į pilną hidroizoliacijos remonto kaštų pagal
pateiktas sąskaitas kompensavimą. Sulaukus teisinės pretenzijos, pasamdyti teisininkus ir teistis.
Teisininkams mokėti atlygį iš gyventojų mokesčių (per mokėjimo lapelius).
    Pritariu
    Nepritariu
    Susilaikau
    Kita (įrašyti)
Pasirinktą balsavimo variantą įrašykite čia: ___________________________________________ ir
pasirašykite ____________________
Savo sprendimą patvirtinkite pasirašydami čia:
______________________________________________________________________________

5. Biuletenis turi būti grąžintas balsavimo organizatoriui iki 2022-06-09 23:59:59

6. Biuletenis balsavimo organizatoriui gali būti grąžinamas šiais būdais (pasirinkite):
  6.1 Balsuojant www.dnsb.eu savitarnos sistemoje, pasirašant el. parašu
  6.2 ranka pasirašytą dokumentą nufotografuojant ar nuskanuojant ir atsiunčiant adresu
mindaugas@sapiegosdominija.lt;
  6.3 ranka pasirašytą dokumentą įmetant į pilkas „Bendrijos reikalų dėžutes“, kurios yra kiekvienoje namo
laiptinėje;
  6.4 kvalifikuotu el. parašu (pvz. mobiliuoju parašu) pasirašytus dokumentus siunčiant Bendrijos el. paštu
mindaugas@sapiegosdominija.lt.



Organizatorius  Mindaugas Kazlauskas  /  L. Sapiegos g. 4-81 Vilnius,  37067195944, 
mindaugas@sapiegosdominija.lt 

Įteikė (išsiuntė) Mindaugas Kazlauskas  /  L. Sapiegos g. 4-81 Vilnius, 37067195944, 
mindaugas@sapiegosdominija.lt 


